ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TÂN BÌNH                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 02/8/2021 đến ngày 06/8/2021)

Thứ,ngày Nội dung

Hai

02/8/2021

Buổi sáng

- Đ/c Chủ tịch UBND xã Tiếp công dân thường xuyên Tuần 32.

- Đ/c Phó chủ tịch xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã họp trực tuyến công tác phòng chống dịch Covid-19 trên địa

bàn tỉnh.

- Đ/c Phó chủ tịch xã họp họp trực tuyến công tác phòng chống dịch Covid-19 trên địa

bàn tỉnh.

- Cán bộ, công chức xã họp trực tuyến công tác phòng chống dịch Covid-19 trên địa

bàn tỉnh.

Ba

03/8/2021

Buổi sáng

- Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp thống nhất một số nội dung đến dự án khu tổ hợp

thương mại dịch vụ.  (Địa điểm; Sở Tài Chính, Trần Hưng Đạo, thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai).

- Đ/c Phó chủ tịch xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 8/2021.

- Đ/c Phó chủ tịch xã sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 8/2021.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan (CBCC là đảng viên sinh hoạt

chi bộ thường kỳ tháng 8/2021).

Tư

04/8/2021

Buổi sáng

- Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì họp hội đồng xác định mức độ khuyết tật.

- Đ/c Phó chủ tịch xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã kiểm tra công tác phòng chống dịch tại Thôn 3.

- Đ/c Phó chủ tịch xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Năm

05/8/2021

Buổi sáng

- Đ/c Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Đ/c Phó chủ tịch xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan. (Đ/c Trưng, Đ/c Nguyên khảo

sát đường cánh đồng Thôn 3).

Buổi chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Đ/c Phó chủ tịch xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Sáu

06/8/2021

Buổi sáng

- Đ/c Chủ tịch UBND xã kiểm tra công tác phòng chống dịch Covid-19 tại Thôn 2.

- Đ/c Phó chủ tịch xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều
- Đ/c Chủ tịch UBND xã giải quyết công việ tại cơ quan.

- Đ/c Phó chủ tịch xã kiểm tra công tác phòng chống dịch Viêm da nổi cục tại Thôn 3.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Ghi chú: Cán bộ, công chức căn cứ lịch công tác tuần của ủy ban nhân dân xã chủ động tham mưu

giấy mời gửi thành phần có liên quan dự họp.

Nơi nhận:                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy (b/c);                            CHỦ TỊCH
- TT. HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các ban ngành có liên quan;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

                                                                                                                  Trương Minh Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-03T08:51:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-03T08:51:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!